
Radiograf med erfaring i mammografi søges til Capio
Privathospital

Brænder du for at gøre en forskel for patienterne – og har du erfaring med mammografi? Så har vi
en spændende mulighed til dig på vores moderne privathospital, hvor høj faglighed og trygge
patientforløb er i fokus.
 
Stillingen
Vi søger en radiograf til vores billeddiagnostiske afdeling med primært ansvar for
mammografiundersøgelser. Du bliver en del af et dedikeret og tværfagligt team, hvor kvalitet,
omsorg og samarbejde er nøgleord.
Hovedopgaven vil være at udføre mammografier i forbindelse med kliniske
mammografiundersøgelser .
Det er en fordel, hvis du også har erfaring med CT og/eller MR, da vi gerne ser en kollega med
fleksibilitet og interesse for at indgå i et varieret arbejdsmiljø.
Du vil indgå i et team af erfarne radiografer og speciallæger, hvor vi sammen sikrer korte ventetider
og høj patienttilfredshed.
 
Vi tilbyder
Et spændende og meningsfuldt arbejde på et privathospital i konstant udvikling. Vi gør meget for at
sikre et godt arbejdsmiljø hvor samarbejdet er i fokus med dine fagligt dygtige og engagerede
kolleger. Vores billeddiagnostiske afdeling spiller en central rolle i vores udrednings- og
behandlingsforløb, og vi investerer løbende i moderne udstyr og faglig udvikling.
Du får rig mulighed for faglig udvikling da vi udover mammografi også har aktiviteter indenfor flere
modaliteter som CT, MR, RTG og DEXA-skanning. 
Vi har gode arbejdsforhold og arbejdstider, herunder fleksibilitet i vagtplanen.
 
Vi søger
Vi søger dig, der er uddannet radiograf og har erfaring med mammografi. Du arbejder struktureret
og har et højt fokus på kvalitet og patientkontakt
Du har en naturlig interesse i at udvikle dig inden for flere modaliteter – erfaring med CT og/eller
MR er et plus.
Du trives i et tværfagligt miljø og sætter pris på samarbejde og gensidig respekt
 
Ansøgning
Send din ansøgning og CV snarest muligt. Ansøgningsfristen er den 21 maj. Vi afholder samtaler
løbende.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Chefradiograf for Øst Danmark
Forough Sadolin på fsa@capio.dk eller 2888 8834.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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